

ALOITE MOPOSUORAN RAKENTAMISESTA KUNNANVALTUUSTOON

Asikkalan nuorisopalvelut ja Nuorisovaltuusto toteuttivat kyselyn kunnan alle 29-vuotiaille nuorille, jossa selvitettiin heidän toiveitaan kunnan nuorten vapaa-ajan toimintaan ja sen kehittämiseen. Vastauksia saatiin 111 kpl ja niiden pohjalta nuorisovaltuusto on päättänyt lähteä edistämään kärkihankkeina eniten kannatusta saaneita ideoita.

Kuntalaissa (410/ 2015, 26 §) nuorisovaltuuston toimintaedellytyksistä linjataan seuraavaa: ”Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa.” Alaikäiset nuoret ovat ainoa ryhmä, joka ei voi äänestää edustajaansa kunnanvaltuustoon. Kuntalaissa todetut toimintaedellytykset eivät toteudu, ellei nuorisovaltuusto saa itse valita, mihin vaikuttaa.

Moposuora on laillinen, muulta liikenteeltä suljettu paikka mopoiluun, jossa on sallittua keuliminen ja kumin polttaminen. Sen rakentaminen vähentää tarvetta rikkoa liikennesääntöjä ja tempuilla liikenteessä, kun sille on oma varattu paikkansa. Käyttäjä käyttää suoraa omalla vastuullaan; käyttö, kulkusuunta ja toiminta hätätilanteissa ohjeistetaan kyltein ja maalauksin. Moposuoraa saa kuitenkin käyttää vain kortillinen kuljettaja ja tieliikennekelpoisella ajoneuvolla. Moposuoralla ei ole sallittua ajaa muilla ajoneuvoilla kuin mopolla ja kevytmoottoripyörällä. Tarkoitukseen soveltuvaa piha-aluetta on kartoitettu kunnan alueelta, mutta etsintä ei ole tuottanut tulosta. Moposuora on rakennettu ainakin Kontiolahdelle ja sellaisen rakentamista on selvitetty useassa muussakin kunnassa.

Näihin syihin vedoten Asikkalan nuorisovaltuusto esittää, että kunnanvaltuusto päättää moposuoran rakentamisesta kunnan nuorten käyttöön.

Asikkalassa 7.6.2022



Asikkalan nuorisovaltuuston puolesta

Heidi Taavila, puheenjohtaja